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Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc

Název stavby/akce:

ING. PAVEL KUBÁT
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Královéhradecký, Pardubický

Týniště nad Orlicí (mimo) - Choceň
Modernizace traťového úseku

SUDOP PRAHA a.s.

- 11/2023
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Přehlední situace staveniště

Situace km 270,438 - 273,443

Definitivní odevzdání dokumentace

001

±ESKÁ TØEBOVÁ PRAHA

LITOMYŠL

4,75

4,75

4,92

1x1m
+0
,5
x0
,5

m
 

D
L
. 6
,0
 
m

P
O

D
C
H
Y
C
E
N
Í S

V
A
H
U
 
G
A
B
IO

N
E

M
 

PO
DCHY

CENÍ DRÁŽNÍ STEZKY
 
GABIO

NEM
 
1x1m
 
DL. 110 m

, km
 
1,465 - 1,575

km 1,465

km 1,575

ÚPRAVA NÁST. HRANY DL. 20 m

NOVÉ MONOLIT. ZÍT
KY

PŘEDLÁŽDĚNÍ RAMPY VČETNĚ 

1
.6
8
0

E
L
E

K
T

R
IC

K
É
 D
Ì

L
E

N
Í T

V

E
L
E

K
T

R
IC

K
É
 D
Ì

L
E

N
Í T

V

N
eutrální pole A

C
 / A

C
 -budoucí stav

N
eutrální pole A

C
 / A

C
 -budoucí stav

N
eutrální pole A

C
 / A

C
 -budoucí stav

provizorní NP kol. č 2 cca130m

výklenek P
H
S
 na zdi

ZS1a

ZS1b

ZS

ZS

Z
S

Zaøízení staveništì

Objízdné trasy

Dopravní trasy

Pøístup k zaøízení staveništì

Provizorní staveništní komunikace

2
-1
5

1
-2
1

1
-2

1

2
-2

1
2
-2

0

1
-2

0


